
Dz-10.0021.43.2022 

UCHWAŁA Nr XLIII/411/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3  uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 

2021 r. z późn. zm. z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Projekty oraz montaż luster poprawiających widoczność w ciągu 

ul. Myślenickiej i ul. Krzyżańskiego 

11 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Montaż luster i oznakowania w ciągu ul. Myślenickiej – 

dofinansowanie realizacji wg uzgodnionego projektu organizacji 

ruchu 

11 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 56 740 zł na zadaniu przyjętym 

uchwałą nr XXXV/353/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego (zadanie wieloletnie w 

latach 2021-2022) 

113 260 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 56 740 zł przeznacza się na nowe zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Ulica Borkowska – kontynuacja remontu chodnika od skrzyżowania z 

ul. Fałęcką do skrzyżowania z ul. Marusarzówny (po stronie 

wschodniej ulicy – numery parzyste) 

25 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Ul. Krymska – budowa oświetlenia ulicznego – dokumentacja 

projektowa (zadanie wieloletnie w latach 2022-2023) 
20 000 zł 

Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr. Judyma - remont szatni oraz toalety 

dla uczniów przy małej sali gimnastycznej 
11 740 zł 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 35 000 zł na zadaniu przyjętym 

uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie projektu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 

przejść dla pieszych w ciągu ul. Drużbackiej, Kuryłowicza, 

Sawiczewskich, oraz na ul. Matematyków Krakowskich. 

55 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 35 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 41 na ul. Doktora Józefa Babińskiego – utwardzenie 

nawierzchni i inne prace remontowe. 
10 000 zł 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Ul. Żelazowskiego – remont chodnika. 15 000 zł 
Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Osiedlowy Klub Kultury we Wróblowicach – dofinansowanie nauki 

języka polskiego i inne zajęcia integracyjne dla uchodźców z Ukrainy. 

5 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Osiedlowy Klub Kultury w Zbydniowicach - dofinansowanie nauki 

języka polskiego i inne zajęcia integracyjne dla uchodźców z Ukrainy. 

5 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

§ 4. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia  

8 lipca 2021 r. z późn. zm. z: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych - otwarty konkurs ofert - 

termin ogłoszenia konkursu I półrocze. 

20 000 zł Wydział Sportu UMK 

na: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych - otwarty konkurs ofert - 

termin ogłoszenia konkursu I półrocze. 

20 000 zł Wydział Edukacji UMK 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 


